АДМИНИС ТРАЦИЯ НАЗЫВАЕВ С КО Г О

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАИОНА

ПО С ТАНОВ ЛЕНИЕ

от 27.I1.202з J\b 53l
г. называевск

Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей

муниципальной слryжбы Называевского муницип€lльного района Омской

области

В соответствии с пунктом 2 статьи 9 Федерального закона (О

муниципальной службе в Российской Федерации>>, Законом Омской области

(О типовых квалификационньIх требованиях дJuI замещениrI должностей

муниципальной сlryжбы в Омской области>>, Уставом Называевского

муниципaльного района Омской области, Администрация Называевского

муницип€шьного района ПОСТАНОВ JIIIET :

1. Утвердить ква.пификационные требования дJuI замещениrI

должностей муницип€lльной службы Называевского муницип€lлъного райОна

Омской области, оогласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим сиJry пост€lновление Адмшtистрации

Называевского муниципалъного района от 28.09.2018 года Ns 29l (об

утверждении Положения <<о квалификационных требованиrtх дJuI замещения

муниципальной сrryжбы в Называевском муниципалъном

3. Направитъ настоящее постановление в печатное издание

<<называевский муниципальный вестник)> для опубликованиjt и р€вместитъ на

сайте Администрации муниципutльного района в информационно-

телекомуникационной сети <<Интернет>>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Управляющего делами Администрации Называевского муницип€lльного

района Жирнову Т.С.

Глава

муницип€lльного района С.А. Доценко

должностей

районе>>.